

Styremøte HBF 11.03.2025

Møte innkalt av: Inge Faleide
Type møte: Styremøte
Møteleder: Inge Faleide
Referent: Heidi Nordhaug

Møtedeltagere:

Bjørn W Andersen, Tore Nilssen, Roald Kjeverud, Inge Faleide, Willy Westeng og Heidi Nordhaug. Bjørn Kristiansen deltok på deler av møtet.

Forfall: Hans Petter Aas

Følgende saker ble behandlet:

- Mjøsfronten og Brygga båthavn
- Referat fra møte med Hamar kommune 03.03.25
- Bølgebryter
- Informasjon til hjemmeside ang Mjøsfronten/Brygga båthavn
- Forberedelse årsmøte
- Eventuelt

Mjøsfronten og Brygga båthavn:

Det har vært flere møter med forskjellige instanser i Hamar kommune i forhold til pågående arbeider på Mjøsfronten. Første del av disse arbeidene skal etter planen avsluttes til 01.05.25.

Når gravearbeidet avsluttes må bryggeanlegget legges på plass igjen. Småbåthavner har gitt tilbud på denne jobben, og her må vi følge opp at kommunen eller evt entreprenøren får bestilt dette arbeidet i tide.

Bryggene må mores på nytt, dette arbeidet vil være avhengig av tilnærmet normal vannstand.

Slik det ser ut pr i dag, vil alle som har plass i Brygga båthavn også ha plass der gjennom sesongen 2025, men man må forberede seg på en litt kortere sesong denne sommeren. Båtene som ligger på brygge 7 langs Skibladnerbrygga må ta opp båtene til ca. 1. september, de dette gjelder skal ha fått beskjed.

Referat fra møte med Hamar kommune 03.03.25:

Bjørn Kristiansen og Inge Faleide orienterte og refererte fra møte med Helge Ryen og Jens Christian Sørensen i Hamar kommune. Jens Christian Sørensen er leder av byggesaksavdelingen. Det ser ut til at byggesaksavdelingen har godkjent endringene i havna uten at HBF har fått dette forelagt, og uten at de var bevisste at endringene medførte tap av båtplasser.

HBF sendte 10.03.25 en søknad om utvidelse av bryggeanlegget i Brygga båthavn med 20 plasser, i håp om å få erstattet noen av plassene som blir borte.

Dette møtet tok også for seg den kommende forlengelsen av Skibladnerbrygga. HBF er opptatt av at forlengelsen av brygga må tjene også som en bølgedemper. Det fremstår nå som at kommunen også

er innstilte på at denne forlengelsen skal lages med «skjørt» på sidene slik at den får en bølgedempende effekt.

Bølgebryteren:

Havnesjefene har jobbet med å se på ulike løsninger for reparasjon av bølgebryteren. Styret har nå valgt å gå for en løsning hvor de ulike elementene sammenføres ved bruk av vaiere i skjøtene tilsvarende slik det var før skaden oppstod.

Informasjon hjemmeside ang. Mjøsfronten og Brygga båthavn:

Det skal lages en nyhetssak til hjemmesiden for å informere medlemmene om det som pågår i Brygga båthavn.

Forberedelser til årsmøte/gjennomgang av regnskap for 2024:

Styret gjennomgikk hva som mangler for å få slutført årsrapporten og innkalling til årsmøtet.

Kasserer gjennomgikk regnskapet for 2024, og regnskapet ble signert av styret. Budsjett for 2025 ble vedtatt. Styret ser at det er behov for justering av kontingent og avgifter, og vil derfor foreslå endring av disse til årsmøtet.

Eventuelt:

Minstepris båtplass:

Båtplassansvarlig fremmet forslag om å innføre en minstepris for refusjon av båtplass på kr 10.000,-. Bakgrunnen for dette er at det er vanskelig å få omsetning på gamle båtplasser med veldig lave innskudd. Disse plassene blir gjerne gående på utleie i stedet for å bli omsatt. Hvis vi setter en minstepris, så vil dette kanskje medføre at flere av plassene kan omsettes.

Styret ble enige om å ta dette som en sak på årsmøtet.

Gjenstående reparasjonsarbeide på slippen:

Slippen mangler reparasjon på yttersiden. Kantstokken har lenge vært litt ødelagt, og nå mangler store deler av slippen en avslutning på høyre side. Dette arbeidet må planlegges nå snart, slik at vi kan være klare til å utføre jobben før vannstanden øker i vår. Hamar kommune eier slippen og skal dekke kostnadene til nødvendig materiell for jobben.

Neste styremøte avholdes klokken 18.30 den 01.04.25

Styret.